ne offendit uel si peruenerit in fortiam possit suspēdi. uenit bānitus in fortiam cōis uult cōe crequi statim. nū quid poterit opponi exceptio q̄ bānum e nullum etiam si requirar aliozē indagine z p̄dusio e q̄ sic. quia si mandaret̄ executioni bānum z statutū quia iste suspenderet non eēt retractabilis executio iuxta illud facilis descēsus auerni sed reuocare gradū superasqz euadere ad auras hoc opus hic labor e zc. ita bal. in. l. eū qui duas. C. de adul. i auctērica que supplicatio. C. de p̄ci. impe. offe. ange. in. l. si. C. si ex fal. instru. imo. in. l. ij. §. si seruus ff. de acquir. poss. pau. de eleaza. in. d. de. i. de re iudic. imo. in. l. non solum. §. morte i penul. colū. ff. de oper. no. nuncia. in. l. qui a latronibus. ff. de testa. bald. in. l. i. C. de tempozin integ. restit. pe. facit quod notat bald. in. l. i. in. f. C. qui acc. pos. facit quia ubi periculuz est irreparabile recedimus a formis iuris communis. bal. in. l. ij. ff. de ser. in. l. senatus. ff. de officio p̄sidis. C. inus i l. si. in. viij. q. C. de compensat. tex. in. l. si quis filio. §. hij qui. ff. de iniusto rup. irritozqz testamento. ideo dixit paulus de castro in dicto. §. condēnatum q̄ si pro executione sententiē peteretur ut deueniretur ad capturam persone cum ex illa irrogetur aliqua infamia impediēt talis executio per exceptionem nullitatis. z limitationez istam firmat angelus de arctio in tractatu malficiōrum in uerbo gatio de scio appellanti. Quod tamen intelligite uerum nisi appareret calunniose illam exceptionem nullitatis opponi. nam tunc non admitteretur. ita bal. in. l. si seriat. ff. de ser. z faciunt notata per Innocen. in. c. post electionem infra de concessio. p̄ben. nam nemini dubium est q̄ tale statutum permittens bannitum ofsendi intelligitur de bannito ualide n̄ aut̄ de bānito nulliter. bar. in. l. si. ff. de adulte. ange. in. l. iij. §. condēnatum p̄allegato in. l. si. C. si ex fal. instrumen. bal. in. l. i. ff. de legibus in. l. quid sit fugitiuus. §. apud labconez ff. de edil. edic. in. l. nostram in. ij. columna. C. de testa. men. in. l. i. C. si a non compe. iudi. z in locis p̄allegatis proxime maxime in dicta. l. cum qui duas in. l. i. C. si a non compe. iudi. in. l. i. ff. si quis in ius uoc. non ier. in. l. huiusmodi. §. si ita cui. ff. de lega. i. z ibi etiaz imol. in. l. ex morte. C. ad. l. aquili. angelus in. l. si duo. ff. de acquirenda hereditate in. l. filio. ff. de liber. z possib. Jo. and. in regula quod quis mandato in mercuri. de regulis iuris li. vi. in additio. ad specu. in tertia parte §. sequitur uidere in titulo de accusatoze. unde cum executione facta frustra opponeretur ista exceptio non mixt̄ si opposita hac exceptione de nullitate banni impeditur executio. Sexto fallit quando opponeretur exceptio nullitatis proueniens ex defectu iurisdictionis. nam illa nec per statutum nec per. l. tollitur ideo nec etiā ab executione sententiē uidetur excluda. glo. est in. l. non erit §. dato. z ibi ange. ff. de iurjur. in clementi. unica in gl. ff. de sequestratio. possessio. z fructu. bonus textus in. l. scire oportet. §. si. ff. de excusatio. tuto. ibi bald⁹ imol. z cardina. petrus de anchara. in dicta clementina prima de sequestra. possessio. z fruct. cardi. in clemen. i. in. vi. questione z ibi lapus de re iudica. ibi pe. de ancha. paulus de castro consilio. c. vi. in prima colū. quod incipit in xp̄i zc. circa primū ang. in. l. i. in. l. col. C. quādo prouoca. bal. in. l. si p̄tor. ff. de iudit. in. l. pe. ff. de iusti. z iure. in. l. eū qui. ff. de iurisd. om. iudi. in. c. super litteris de rescrip. imo. in sepe allegata. l. si exp̄ssim. ff. c. ang. consi. dxxij. quod incipit in dei nomine zc. uisa narratō ne facti. ubi etiam dixit quod nūquam p̄ statutuz uidet̄ excludi nullitas proueniens ex defectu iuris naturalis faciunt que notat ang. in. l. nouerit. §. dato per gl. ibi. ff. de iureiurā. bal. in. l. si quis filio exheredato. §. quod si quis. ff. de iniust. rup. irritozqz testa. ang. z tunc. z dictum glo. tenet angelus in. l. paulus. §. i. ff. de usuris. panoz. cōsilio. xliij. quod incipit xp̄i noie zc. duo sūt dubia. bal. i. l. si unus. §. pactus. vl. quid i spē i. xliij. col. ff. d̄ pac. i